sicut per inspectionem litterarum ipsius patris nostri eidem domino vestro, fratri

nostro predilecto, in hac parte transmissarum, et quas quidem litteras idem frater

noster carissimus per discretum virum magistrum Petrum clericum suum et nuncium

pro diligenciori super illis examinacione facienda jampridem duxit transmittendas,

plenius poterit apparere: quidam tamen pacis et quiet is emuli dissentionis hujus-

modi facem reaccendere satagentes vos ceterosque de consilio ipsius fratris nostri

in dicto loco de Northberne residentes verbis et assercionibus minus veridicis, ut

accepiraus, informarunt, quod quidam ligei nostri dicte ville nostre de Lenne,

videlicet Johannes Copener', Nicholaus Alderman b et Thomas Grym, prefato geni-

tori nostro ac ipsius consilio certos querelarum articulos* porrexerunt, quarum

vigore ad dictorum ligeorum nostrorum prosecuriones et instancias facta fuerit

restrictio supradicta, quarum assercionum pretextu predicti Johannes, Nicholaus et

Thomas nonnullis inquietationibus et laboribus ad eorum graves custus pariter et

expensas indies sunt vexati. Ut igitur noscat vestra discretio veritatis continenciam

in hoc facto, ad vestram notitiam deducimus per presentes, quod predicti Johannes,

Nicholaus et Thomas hujusmodi articulos nullatenus porrexerunt nec causa restrictionis

illius aliqualiter extiterunt, set idem genitor noster ex mere motu et certa scientia

ft) Cop*not Rymtr. b) Aldarmfro Rymtr.

') ErUui von J411 Mart 4; *. Bd. 5 n. 1000. *) Vgl. da*, n. 1024. •) S. dot. n. 1012.

4»
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sua eaut fieri demandavit ex causis supradictiB; quodque relaeiones, assercione* ct

infonnaciones hujusmodi, si que fuerint, omnino carent primordio veritatis, quoniam,

sicut veraciter accepinms, prefate restrictions tempore memorati nostri ligei fucrunt

in partibus Norwegie constitute Et hoc vobis ac omnibus aliis, quorum interest,

iuuotescimus per presentee privato sigillo nostro consignatas. Datum apud palarium

nostrum Westmonasterii, duodecimo die Decembris anno regni nostri tercio.

59. [Daneig an K.Erich von Danemark:] biiM um Freigebung des in Danemark

arresiiertcn, nttr turn AchteJ nach Lubeck gehSrenden Hoiks des Schiffers Bam
Richard*. — 1415 Dec. 12.

Aus D StA Damig XIII 28a 1; Entumrf. Regi Eriko detur. Hohlbaum.

Demudige bevelunge und willigen dienst to juwen grotmechtigen beheglikeiden

vorscreven. Allirdurchluchtestde forete, grotraechtige koning und gnedige leve herre.